
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
Рогатинский сельский Совет народных депутатов 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26 февраля 2024 года__ № 88 

 
 

О временном исполнении обязанностей 

главы  

 

Принято на 41-м заседании 

Рогатинского сельского Совета 

народных депутатов 

Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

На основании ст.24 Устава Рогатинского сельского поселения, Рогатинский  

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Временно возложить обязанности главы Рогатинского сельского поселения 

на специалиста  по работе с  населениям администрации Рогатинского сельского 

поселения Горшкову Светлану Викторовну с 26.02.2024г. с освобождением от 
основной должности с оплатой труда согласно временно  занимаемой должности 

на основании Решения сессии Рогатинского сельского Совета народных 
депутатов  от 31.03.2014г. №64 «Положения о гарантиях осуществления 

полномочий депутатов представительного органа и выборного должностного лица 

местного самоуправления Рогатинского сельского поселения Должанского района 

Орловской  области».  

2. Обнародовать настоящее решение в  установленном законом порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района.  

 

Председатель Рогатинского сельского  

Совета народных депутатов                                                   М.С. Мананкова   

 

 

 

 


